
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

279/13

Compras Suministros de Oficina para uso personal de esta entidad,duran

R&E SUPLIDORES, SRL.Razón Social: RNC-130666636

C/ 18 SUR NO. 16, ENS. LUPERON.Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/07/2013 19/07/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-279

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CMC-17Trámite de Compra asociado:

RD$  167,714.75Total:

809-238-8833.Tel:

Nombre Comercial: R&E SUPLIDORES, SRL.

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Papel para sumadora 2 1/4

Libros Record de 300 pag.

rollos de tickets de turno 3000/1

Ganchos para folders ACCO

cinta adhesiva transparente de 2 (p/caja)

CD en blanco con Seriales

Bandejas de escritorios ahumadas

48

2

10

24

70

0

12

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 15.00

 95.00

 250.00

 80.00

 40.00

 0.00

 95.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 720.00

 190.00

 2,500.00

 1,920.00

 2,800.00

 0.00

 1,140.00

 849.60

 224.20

 2,950.00

 2,265.60

 3,304.00

 0.00

 1,345.20

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 129.60

 34.20

 450.00

 345.60

 504.00

 0.00

 205.20

 Detalle

1

2

3

4

5

6

7

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA CONSUMO DEL PERSONAL Y LAS DELEGACIONES PROVINCIALES

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-279

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Portada (cover) Transparente 8 1/2 x 11

Cajas de folders 81/2X11

CAJAS DE FOLDERS 8 1/2 X 13

Porta Lapiz

Porta clips

Caja Chica

Libreta Rayada 5X8 Importada

sobres plasticos p/CD

Papel bond 20 81/2 X 11 Magnus

Dispensador Tape 3/4

Cera para Contar Dinero

Grapadoras Swingline 444

Cinta Adhesiva Transparente 3/4 Highland

500

30

2

12

12

1

48

500

600

12

15

24

40

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

resma

ud

ud

ud

ud

 5.60

 155.00

 240.00

 45.00

 16.00

 460.00

 16.00

 1.50

 150.00

 56.00

 28.00

 220.00

 39.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 2,800.00

 4,650.00

 480.00

 540.00

 192.00

 460.00

 768.00

 750.00

 90,000.00

 672.00

 420.00

 5,280.00

 1,560.00

 3,304.00

 5,487.00

 566.40

 637.20

 226.56

 542.80

 906.24

 885.00

 106,200.00

 792.96

 495.60

 6,230.40

 1,840.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 504.00

 837.00

 86.40

 97.20

 34.56

 82.80

 138.24

 135.00

 16,200.00

 120.96

 75.60

 950.40

 280.80

 Detalle

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-279

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Bolígrafos Azules Pelikan

Boligrafos Negros Pelikan

Papel bond 20 81/2 X 14

Marcadores Varios colores

Liquid Paper tipo lapiz

Lapiz de Carbon C/Punta

Clips grandes forrados (cajas)

Clips billeteros pequeños 12/1 de 1''

Libreta Rayada 8 1/2 x 11 Importada

Cajitas de Grapas Standard

Labels Redondo Paq.

Zafacones para oficina Grande

post it banderitas (Paq.)

800

160

50

24

24

144

24

24

36

36

4

6

48

ud

ud

resma

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 4.50

 4.50

 190.00

 9.00

 22.00

 3.16

 25.00

 25.00

 26.50

 22.00

 36.00

 190.00

 75.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 3,600.00

 720.00

 9,500.00

 216.00

 528.00

 455.04

 600.00

 600.00

 954.00

 792.00

 144.00

 1,140.00

 3,600.00

 3,600.00

 720.00

 11,210.00

 254.88

 623.04

 455.04

 708.00

 708.00

 1,125.72

 934.56

 169.92

 1,345.20

 4,248.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 1,710.00

 38.88

 95.04

 0.00

 108.00

 108.00

 171.72

 142.56

 25.92

 205.20

 648.00

 Detalle

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-279

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 142,859.54

 24,855.21

Total RD$  167,714.75

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Cordon para Carnet

Pegamento UHU Rolon 40gr

50

24

ud

ud

 10.25

 69.00

RD

RD

 512.50

 1,656.00

 604.75

 1,954.08

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 92.25

 298.08

 Detalle

34

35

Observación:

Observación:

IT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-279

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

 Plan de Entrega

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

48

2

10

24

70

0

12

500

30

2

12

12

1

48

500

600

12

15

24

40

800

160

50

24

24

144

24

24

36

36

4

6

48

50

24

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
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24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013
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24/07/2013
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24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


